Done in Sedan on 30 June 1656.  
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Marcus Coglée superior of the mission of Sedan 

Anthonius Lucas priest of the mission 

Petrus Cabel priest of the mission  

Guillelmus Michel priest of the mission 

J. B. Florent priest of the mission 

Nicholaus Arthur, Cleric of the mission 

Sirven coadjutor brother of the mission 

A115f. - Acceptation du Bref d’Alexandre VII par la maison de 
Rome. 1656 

Les confrères de la maison de Rome ont accepté le bref pontifical plusieurs mois plus tard que 
ceux de Paris. Pour cela, ils ont appelé comme témoins deux confrères vivant eux dans une autre 
résidence à Rome. Leur acceptation était écrite en latin.  

Source : Document original, non paginé, aux archives de la Mission, Paris. 

In nomine Domini amen. Anno à Nativitate eiusdem Domini millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo sexto indictione nona Die verò sabbati prima mensis Julij P[raes]entes in choro 
pr[aesent]es et Domini nostri domini Alexandri divina providentia Papae septimi anno secundo, 
p[raete]n[es] mei notarij publici testiumq[ue] infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et 
rogatorum praesentia personaliter constituti et capitulariter congregati eo modo quo congregari 
solent Magister Edmundus Joly Superior Domus Congregationis Missionis Romanae ac 
mag[ist]ri Reginaldus Le Gendre, Jacobus Pesnelle, Antonius Morandus, Petrus Paulus Balianus, 
Hieronymus de Martinis Antonius Drago et Ludovicus D’Eu omnes presbyteri eiusdem 
Cong[regatio]ni ac fratres layci coadiutores de (?) domus nempe Fran[cis]cus Louchon, Nicolaus 
le Poyvre et Nicolaus Oderico ex eorum spontanea voluntate omnibusque melioribus modalia (?) 
et forma quibus potuerunt et debuerunt ac fieri potest et debet recognoverunt et falsi sunt eorum 
proprijs manibus subscripsisse Brevis ante registrati acceptationem tria folia p[raese]nti 
comprehensio competentem; eamq[ue] per se et suos successores in omnibus et per omnia iuxta 
illius formam continentiam et tenorem inviolabiliter observare adimplere et totaliter aeque (?) 
promiserunt et ita sese obligarent  & renunciarent & tactisque pectoribus et scripturis respectivè 
ad sancta Dei Euangelia jurarunt & super quibus. Actum Romae, in Aula p[rincip]ale eorum 
Domus P[raese]ntibus ibidem Petro Francois clerico Lingonensi et Claudio Sicoex sabaudo 
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eandem Domum sitam in Via Gregoriana Regionis columnae incolentibus testibus ad premissa 
vocatis atq[ue] rogatis.